



AP EXPLORE DRILLING, S.A. DE C.V.
CENTAURO DEL NORTE No: 192 Col: REVOLUCION MEXICANA
CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC, CP: 31572
AED120416NK6
6251008996

ORDEN DE COMPRA
No. 000437

FECHA DE ORDEN:
2022/05/30

www.apexploredrilling.com.mx almacengralgrupoap@outlook.com

No Factura: /					
Proveedor: INSUMOS Y HERRAMIENTAS DEL NORTE S.A. DE C.V.					
RM	Cantidad	Articulo	Cargo	Unidad	Precio Unit Total
A317	3.00	DISCO DE CORTE METAL INOX 4/2x 0.040x7/8pulg.		PIEZA	7.30 21.90
A316	10.00	SEGUETA BIMETAL 12 pulg		PIEZA	19.83 198.30
A316	24.00	GUANTE DE NITRILO AZUL PUÑO DE SEGURIDAD		PAR	48.28 1,158.72
A316	12.00	LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE		PIEZA	22.41 268.92
A314	20.00	SEGUETA BIMETAL 12 pulg		PIEZA	19.83 396.60
A314	10.00	RETENEDOR PARA FILTRO		PIEZA	50.00 500.00
A314	5.00	CINTA AISLANTE NEGRA 18.4 X 18M		PIEZA	10.66 53.30
A314	8.00	SOLDADURA 7018 1/8pulg.		KILOGRAMO	76.72 613.76
A314	2.00	GUANTE DE LATEX PARA LIMPIEZA		KILOGRAMO	22.41 44.82
A314	3.00	FLEXOMETRO 3M		PIEZA	93.10 279.30
A314	3.00	GUANTE DE LATEX P/LIMPIEZA T. GRANDE		PIEZA	22.41 67.23
A314	20.00	DISCO DE CORTE METAL INOX 4/2x 0.040x7/8pulg.		PIEZA	7.30 146.00
A315	20.00	SEGUETA BIMETAL 12 pulg		PIEZA	19.83 396.60
A312	10.00	CINTA DE TEFLON 3/4 pulg		PIEZA	2.75 27.50
A312	27.00	DISCO DE CORTE METAL INOX 4/2x 0.040x7/8pulg.		PIEZA	7.30 197.10
A312	5.00	CINTA AISLANTE NEGRA 18.4 X 18M		PIEZA	10.66 53.30
A312	1.00	CARGADOR FLEXVOLT 60V DCB118		PIEZA	1,170.69 1,170.69
A312	3.00	FLEXOMETRO 5M		PIEZA	189.66 568.98
A312	5.00	DISCO DESBASTE METAL 4 1/2X1/4X7/8 pulg.		PIEZA	31.03 155.15



AP EXPLORE DRILLING, S.A. DE C.V.
CENTAURO DEL NORTE No: 192 Col: REVOLUCION MEXICANA
CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC, CP: 31572
AED120416NK6
6251008996

ORDEN DE COMPRA
No. 000437

FECHA DE ORDEN:
2022/05/30

www.apexploredrilling.com.mx almacengralgrupoap@outlook.com

No Factura: /

Proveedor: INSUMOS Y HERRAMIENTAS DEL NORTE S.A. DE C.V.

RM	Cantidad	Articulo	Cargo	Unidad	Precio Unit	Total
A312	8.00	SOLDADURA 7018 1/8pulg.		KILOGRAMO	76.72	613.76

OCHO MIL CUATRO PESOS 539000000001/100 M.N.

SubTotal: 6,931.93
Descuento: 36.50
Iva: 1,103.27
Total: 7,998.70

Observaciones:

Paguese a: INSUMOS Y HERRAMIENTAS DEL NORTE S.A. DE C.V.
BANCO:
No Cuenta:
Clabe:
Referencia:
Fecha Pago:

Egreso: CUAUHTEMOC

SOLICITO

AUTORIZO

DEPTO COMPRAS